
Мими Стојановска

Директор на Кариера и успех
Мими Стојановска
Facebook https://www.fac

Bilateral Meetings

Monday 13:00 - 14:30

Description
Нашата компанија се занимава со изучување на странски јазици, трговија и услуги
Organization Type
Company
Phone
/
Email
mladinskiblesok@gmai.com
Country
Macedonia
City
Пробиштип, Нада Михајлова 3/1 Google map
Areas of Activities

Women entrepreneurship

EU integration challenges
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